Ad 2

Ad 3

Ad 4

Solutio aliorum

Contra hoc

Solutio aliorum.

Questio I

Instantia p eos R. eorum. puta oculo. Si dicitur scia equat pprio obiecto. quod g finitu equabit infinito. Respon dent q licet in eode genere adaeqtionis finitu no equat infinito. i alio tn z alio genere potest sibi equari. Verbi gra. sicut. n. sensus intelli gibilis non exis quata et diuisibil' equat li/ nec quate z diuisibili. no quidem fm ee reale quantitatiu. sed fm esse repntatiu. sic act' vl' habit' finit' in se fm ee nature equat deo q est infinit' i essenature. no tn equat sibi fm ee na ture sed fm esse expsiuu siue cognituu.

Contra eos Ad 1. nec illud v3. qz inter ppria mensura z mensu ratu necessario e adaequatio. ita q nec mensu/ ra excedat mēsuratū. nec mensuratū mēsurā. sed subiectū scie sumptū fm rationē subiecta lē ē ppria mēsurā scie. g inter ea nec ē excedens nec excessum. omē igit quod pphendit in sb/ iecto fm istā rationē fm quā subiect' hoc po/ terit hns sciam in q subiect' scire. z p sequēs habēs theologā scire infinita. si de' sub ratio ne infinita subiect' in ea.

Ad 2. Ad p mū argu mētū q nō ē sile. qz. iij. phicoz determinat de infinito i potentia z q ad qd nomis. etiā deter minat. viij. phicoz de infinitate dei. sed non fm rationē infinitā. qz determinat de ea p cō/ parationē ad determinatū effectū p parationē. f. ad motū. etiā determinat de ea qz ad cogni/ tionē qz est. non autē q ad quid est. Un' modi cū pdest eis illa allegatio. cū ipsemer pha di/ cat q infinitū fm q infinitū. i. sub ratione in/ finita ē ignotū.

Ad 3. Ad scdm dicendū q sicut potētia z mensurat' suo pprio et adaeqto obie/ cto. ita q nihil pntet sub obiecto in qd non possit potētia. sic necio scia z mensurat' suo sb/ iecto sumpto sub ratione formali subiecti. qā vt sic subiectū est adaequatū scie. z mēsuratio em' actualis q est ibi necio requisita inter scie/ riā z subiectū sumptū sub ratōe subiecti non pōt esse sine equalitate. etiā ē ibi pcessus a sim/ plr ad fm quid destructiue. q quidez pcessus sp ē fallaciosus. puta dicēdo nō sunt adaeqta fm esse specificū. g non sūt adaeqta fm esse qu/ titatiuū. esse em' specificū ē esse simplr. esse sō/ quantitatiuū ē esse fm qd.

Ad 4. Ad tertiu dican/ dū q creatura beatificat ab obiecto infinito. sed non sb ratione infinita. qz sufficit ad bea/ titudinē q videant tale bonū q non possit re/ ferri in maius bonū. z in illo volūtas ppter se ipsam delectata z quietat. Ad quartū di/ cendū q intellectus licet nō sit omnia q cogno/ scit. z mēsurat tamē suo adaequato obiecto qd omnia pphendit quecūqz intellect' cognoscere poterit.